АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.09.2021                                         с.Бондари                                                 № 391

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муници-
пальной   услуги   «Перевод   жилого   помещения  в  нежилое  помещение  и
нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  постановлением
администрации  Бондарского  района от  29.10.2019  №  549  «Об  утверждении
Порядка  разработки  и  утверждения  административных  регламентов  пре-
доставления  муниципальных  услуг»  (с  изменениями  от  27.05.2021),
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент предоставления  муници-
пальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого
помещения в жилое помещение» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации района  от
28.08.2019  №  435  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача
решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое
помещение или нежилого помещения в жилое помещение».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и на
сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
     4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Первый заместитель
главы администрации                                                                              И.А.Захаров